
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 
2022. gada 28. decembrī                     Nr. 597 
 

Par grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. februāra lēmumā  
Nr. 55 “Par telpu nomas maksu Siguļu pirmsskolas izglītības iestādē “Piejūra”” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, 15. panta pirmās 
daļas 4. un 5. punktu, 21. panta pirmās daļas 14. punkta “a” un “g” apakšpunktu, Ministru 
kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr. 97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi”, 
79., 80., 81. punktu, kā arī Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 07.12.2022. 
atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. februāra lēmumā Nr. 55 
“Par telpu nomas maksu Siguļu pirmsskolas izglītības iestādē “Piejūra”” un izteikt 8. punktu 
šādā jaunā redakcijā:  

 “8. Noteikt lēmumā noteikto telpu nomas prioritāti - ar izglītību, kultūru un sportu 
saistītiem pasākumiem. 1., 2., un 4. punktā noteikto telpu nomai var piemērot atlaidi 
līdz 75 % biedrībām un nodibinājumiem, kuru darbība sniedz nozīmīgu labumu 
sabiedrībai vai tās daļai, it sevišķi, ja tā vērsta uz izglītības, kultūras un veselības 
veicināšanu, kā arī sporta atbalstīšanu, pamatojoties uz Izglītības, kultūras, sporta un 
sociālās komitejas atzinumu.” 
 
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja                                                       K. Miķelsone 


